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Administrera Källfilter 

Det kan finnas situationer där det kan vara önskvärt att INTE få träff i en eller flera specifika källor när man 

granskar ett dokument, till exempel när man i förväg uppmanat studenterna att referera en viss källa. Du har 

via denna funktion möjlighet att ange källor på Internet som du inte vill skall ingå i Urkunds kontroller. Detta 

påverkar träffbilden i framtida Analyser men det påverkar inte leveranstiden. Funktionen finns tillgänglig för alla 

användare när man loggar in med sina personliga användaruppgifter på www.urkund.se under fliken Settings 

 

1   Klicka på länken Exkludera källor för att öppna denna funktion i ett nytt webbläsarfönster 
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1  Om du anger http://ec.europa.eu/publications/booklets/move/37/en.pdf så kommer texten i 

den specifika artikeln inte att användas vid kontroll så länge länken finns med bland dina 

undantagna källor. 

Genom att lägga till en * på slutet av URL:en så kan du ange att hela eller delar av en domän 

skall undantas från kontroll 

Exempel 1:  Om du anger http://ec.europa.eu/publications/* så kommer inga publikationer 

som finns på EU Kommissionens sajt att komma med i kontrollen. 

Exempel 2:  Om du anger http://ec.europa.eu/* så kommer ingenting som finns på EU 

Kommissionens sajt att komma med. 

Exempel 3: Om du anger http://www* så kommer i princip hela Internet att hoppas över 
vid kontrollen 

Notera:  Alla sökvägar (URL) som läggs till för undantag måste inledas med http:// 

2 Fyll i den URL du vill undanta från framtida kontroller här 

3 Klicka på [Add filter] för att lägga till den valda URL:en till listan 

4 Detta fält visar alla aktuella filter 

5 Om du vill ta bort en URL klickar du på den för att markera den och klickar sedan på knappen 

[Remove selected]. URL:en försvinner då från listan och alla dokument som därpå skickas till 

din analysadress kommer att inkludera den tidigare filtrerade källan. Det påverkar inte 

granskningen av dokument som redan har passerat Urkund. 
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